
UCHWAŁA NR LIV/521/18
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXVII/238/97 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 
24 września 1997 r., w sprawie: nadania nazw ulicom

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r., poz. 2232 oraz z 2018 r., poz. 130)

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVII/238/97 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 września 1997 r. 
w sprawie: nadania nazw ulicom, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1. ust. 3.:

a) dotychczasowy pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: "3) 88/9, 88/11, 90/16, 90/19, 90/21 i 90/24 - 
Sarenki".

1) w § 1. ust. 4.:

a) dotychczasowy pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: "1) 11/21, 11/44, 11/45 (na odległości północ-
południe) i 12 - Dorotki",

b) dotychczasowy pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: "2) 11/12, 11/13, 11/46 i 13/2 - Główna",

c) dotychczasowy pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: "3) 13/3 - Jastrzębia",

d) dotychczasowy pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie: "4) 18/5 i 18/12 - Malwinki".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Małgorzata Grabarczyk

Id: 333EB94F-535F-4D95-B3AF-57FC663276B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/521/18

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Id: 333EB94F-535F-4D95-B3AF-57FC663276B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/521/18

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Id: 333EB94F-535F-4D95-B3AF-57FC663276B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/521/18

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Id: 333EB94F-535F-4D95-B3AF-57FC663276B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/521/18

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Id: 333EB94F-535F-4D95-B3AF-57FC663276B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/521/18

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Id: 333EB94F-535F-4D95-B3AF-57FC663276B4. Podpisany Strona 1




